
Janów, dnia 28.06.2023 r. 

Nr sprawy: ZP/1/2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2021, poz. 1129 z późn. zm. ) 

1.Przedmiot zamówienia: „Budowa podziemnego zbiornika na wodę  do celów 

przeciwpożarowych  o pojemności 60m3 ” 

2. Miejsce i termin otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 28.06.2023 r. o godz. 10:05, w Zespole Szkół Centrum 

Kształcenia Rolniczego w Janowie 

3. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia 

wynosi: 518640,36 zł brutto. 

 

4. Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte: 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto w złotych Długość okresu 

gwarancji 

jakości (m-ce) 

 

1 

 

Inżynieria Polska Sp. z o.o. 

Ul. Domaniewska 47/10 

02-672 Warszawa 

349188,27 84 

2 INŻYNIERIA WSCHÓD 

Paweł Bujnowski i Maciej 

Bujnowski Sp.j. 

Ul. Sienkiewicza 81/3 lok. 

207 

15-003 Białystok 

485576,08 84 

2 

 

SARBUD Rafał Sarosiek 

ul.Kombatantów 18/38 

15-110 Białystok 

474780,00 84 

 
 

 

Dyrektor Zespołu Szkół CKR  w Janowie 

/ - / Sylwia Anna Sadłowska 

 



 


